
Réunion 15 du dimanche 01 février 2026 - 9 Courses
HIPPODROME DE GULFSTREAM PARK

C1 -  Race 1 18:20
Plat - 34 000 € - 1609 m

TRIO - SIMPLE JUMELE
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs CP

1 DAVID PEPPERMAN M3BBF 1 55.3 Javier
Castellano

Daniel C.
Hurtak

10

2 APACHE ONE SIX M3BBF 2 55.3 Irad Ortiz, Jr. Diane D.
Morici

3

3 STREET MOMENT M3BBF 3 52.2 Mia Nicholls Ruben Sierra 30

4 I WANNA BE ME M3BBF 4 55.3 Jorge Ruiz Ronald Coy 5

5 TYBEE ECHO 3BBF 5 55.3 Rajiv Maragh Ronald B.
Spatz

6

6 SUPREME HONOR M3Bai 6 55.3 Junior
Alvarado

Ruben Sierra 12

7 SURFER'S JOY 3ALE 7 55.3 Corey J.
Lanerie

Heather
Smullen

15

8 SMASH CITY M3BBF 8 55.3 Edgard J.
Zayas

Nicholas P.
Zito

6

9 THREE CHEERS M3Bai 9 55.3 Jose E.
Morelos

Joseph C.
Catanese III

15

10 SWEDISH CANDY 3BBF 10 55.3 Micah J.
Husbands

Fernando
Abreu

20

11 NOAH'S HONOR 3BBF 11 55.3 Miguel Angel
Vasquez

Antonio Sano 30

12 ANTONINO M3 12 55.3 David Egan Antonio Sano 9/2

PRONO : 2-Apache One Six 12-Antonino 4-I Wanna Be Me

C2 -  Race 2 18:50
Plat - 26 500 € - 1207 m

SIMPLE JUMELE - TRIO ORDRE
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs CP

1 IL PRINCIPADO M3ALE 1 55.3 Miguel Angel
Vasquez

Victor
Barboza, Jr.

6

2 TRAVIESO M3Bai 2 55.3 Jose E.
Morelos

Ramon
Minguet

10

3 IF I CAN DREAM M3Bai 3 55.3 Micah J.
Husbands

Saffie A.
Joseph, Jr.

5/2

4 ROUX BUCHERRO 3Bai 4 55.3 Rajiv Maragh Kathleen
O'Connell

20

5 TURBO FIRE M3Bai 5 55.3 Juan C.
Rodriguez

Javier E.
Gonzalez

30

6 VEKOMA VELOCITY 3ALE 6 55.3 Irad Ortiz, Jr. George
Weaver

2

7 DON'T GO ASTRAY M3Bai 7 55.3 Horacio
Karamanos

Henry Collazo 5

8 REBELLUTION M3Bai 8 55.3 Tyler
Gaffalione

Saffie A.
Joseph, Jr.

9/2

PRONO : 8-Rebellution 6-Vekoma Velocity 3-If I Can Dream

C3 -  Race 3 19:20
Plat - 36 000 € - 1508 m

SIMPLE JUMELE - TRIO ORDRE
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs CP

1 HIGHWAY HARMONY F6Bai 1 54.9 Edgard J.
Zayas

Jorge R.
Abreu

2

2 DRUM ROLL F6Bai 2 55.8 Edwin
Gonzalez

Sam Wilensky 8/5

3 WORLD TRAVELER F7BBF 3 55.8 Tyler
Gaffalione

Amador Merei
Sanchez

3

4 CELESTIAL EXPRESS F5 4 54 Cornelia
Hartsmar

Douglas J.
Seyler

30

5 MORE THAN GLORY F6 5 54.9 David Egan Clifton A.
Christie

5

6 FLORIBUNDA F5Bai 6 51.7 Carlos
Martinez

Amador Merei
Sanchez

15

7 ALTA CALIBRE F4BBF 7 51.7 Yolber Torres Joseph C.
Catanese III

15

PRONO : 1-Highway Harmony 3-World Traveler 2-Drum Roll

C4 -  Race 4 19:49
Plat - 86 000 € - 1709 m

SIMPLE JUMELE - TRIO ORDRE
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs CP

1 PUCKERED F5BBF 1 54.9 Rajiv Maragh Herold Simms 20

2 HEAVENLY SUNSET F4BBF 2 54.9 Tyler
Gaffalione

Brad H. Cox 2

3 SNOWYTE F4Bai 3 54.9 Irad Ortiz, Jr. Danny
Gargan

9/5

4 GULLFAXI F5Bai 4 54.9 Jose E.
Morelos

Jose M.
Castro

12

5 ROYAL POPPY F6ALE 5 54.9 Miguel Angel
Vasquez

Gary A.
Subratie

12

6 CLAIRITA F4ALE 6 54.9 Junior
Alvarado

Philip A.
Bauer

8/5

PRONO : 2-Heavenly Sunset 3-Snowyte 6-Clairita

C5 -  Race 5 20:19
Plat - 29 000 € - 1106 m

SIMPLE JUMELE - TRIO ORDRE
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs CP

1 LOVELY CAUSE F3Bai 1 55.3 Jose E.
Morelos

Leandro
Moreno-
Barban

20

2 BELLA'S BREEZE F3ALE 2 55.3 Luca Panici Kathleen
O'Connell

3

3 FIERCE FAIRSHINDA F3ALE 3 53.1 Yolber Torres Tareq
Moubarak

4

4 BOMBS AWAY F3BBF 4 55.3 Rajiv Maragh Collin Maragh 8

5 CAMM'S GIRL F3Bai 5 55.3 Jesus M. Rios Antonio Sano 30

6 VELVET RAGE F3BBF 6 55.3 Mario
Gutierrez

William
Tharrenos

6

7 MISS CANDY GIRL F3BBF 7 55.3 Javier
Castellano

Jose
Francisco
D'Angelo

5/2

8 EVERYMOMENTMATTER
S

F3BBF 8 55.3 David Egan Ronald B.
Spatz

6

9 SERELA F3Bai 9 52.2 Mia Nicholls Fausto
Gutierrez

12

PRONO : 7-Miss Candy Girl 3-Fierce Fairshinda 2-Bella's Breeze

C6 -  Race 6 20:49
Plat - 24 500 € - 1207 m

SIMPLE JUMELE - TRIO ORDRE
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs CP

1 LADY O'BRIEN F5 1 55.8 Jonathan
Ocasio

Javier
Negrete

10

2 JAYANA F5Bai 2 55.8 Edgar Perez Joseph C.
Catanese III

7/2

3 PERFECT SHANCES F4Bai 3 55.8 John R.
Velazquez

Carlos A.
David

7/5

4 MAJESTUOSA F4BBF 4 55.8 Jorge Ruiz Bruno
Tessore

6

5 BELLE OF THE SOUTH F4 5 53.5 Yolber Torres Heather
Smullen

8

6 FLATTER FANATIC F4BBF 6 52.6 Carlos
Martinez

Angel M.
Rodriguez

12

7 SHESINAMOOD F4BBF 7 55.8 Shaun
Bridgmohan

Melanie
Giddings

4

8 MARIO'S SWEET GIRL F6Bai 8 55.8 Jesus M. Rios Steve Budhoo 30

PRONO : 3-Perfect Shances 2-Jayana 7-ShesinamoodC7 -  Race 7 21:19
Plat - 40 000 € - 1709 m

SIMPLE JUMELE - TRIO ORDRE
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs CP

1 COGNOSCENTI 5BBF 1 55.8 Tyler
Gaffalione

Nolan
Ramsey

6

2 PATRICK'S PROMISE 4BBF 2 55.8 Nik Juarez Michael J.
Trombetta

10

3 RHYTHM 'N BLUES 4ALE 3 55.8 Edgard J.
Zayas

Jane Cibelli 4

4 YANKEE DRUMMER 5Bai 4 53.5 Yolber Torres Joseph C.
Catanese III

9/2

5 FILM ACADEMY 5ALE 5 55.8 Javier
Castellano

Mark E. Casse 6

6 PARIS SURPRISE M5Bai 6 55.8 Irad Ortiz, Jr. Nolan
Ramsey

8/5

7 THE GREAT OSCAR 4ALE 7 55.8 Rajiv Maragh Blake Kelly 20

8 KING ROSSO 5ALE 8 55.8 Junior
Alvarado

Kevin Attard 10

PRONO : 3-Rhythm 'n Blues 5-Film Academy 6-Paris Surprise

C8 -  Race 8 21:48
Plat - 54 000 € - 1106 m

SIMPLE JUMELE - TRIO ORDRE
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs CP

1 I'M TUFF ENOUGH M3 1 55.3 Miguel Angel
Vasquez

Mark Passley 15

2 ABABAJONI M3ALE 2 55.3 Anthony
Thomas

Rohan G.
Crichton

8

3 WOOTUN M3Bai 3 55.3 John R.
Velazquez

Heather
Smullen

8

4 AUGUSTINIAN M3Bai 4 55.3 Rajiv Maragh Mark E. Casse 9/5

5 WIN N JUICE M3BBF 5 55.3 Irad Ortiz, Jr. Nolan
Ramsey

7/2

6 SQUIRE 3Bai 6 55.3 David Egan Patrick L.
Biancone

2

7 ZEVI'S ZONE M3Bai 7 54.4 Horacio
Karamanos

Daniel C.
Hurtak

10

PRONO : 6-Squire 5-Win N Juice 4-Augustinian

C9 -  Race 9 22:18
Plat - 31 000 € - 1609 m

SIMPLE JUMELE - TRIO ORDRE
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs CP

1 ROYAL SALUTE 6Bai 1 55.8 Mario
Gutierrez

Michael
Lerman

10

2 OPERATION TORCH 6 2 55.8 Jorge Ruiz James J.
Toner

9/5

3 MISTER MONOCLONAL 4BBF 3 55.8 John R.
Velazquez

Luis M.
Ramirez

9/2

4 BIG BOB 4BBF 4 55.8 Miguel Angel
Vasquez

Mark Passley 20

5 ORQUIDEA REAL F4ALE 5 53.5 Jonathan
Ocasio

Leon J.
Mckanas

20

6 FLY ERIK FLY 5Bai 6 55.8 Micah J.
Husbands

Beau J.
Chapman

2

7 G SPEEDY 4 7 55.8 Katie Davis Kathy P.
Mongeon

30

8 HUMAN DESIRE 4Bai 8 55.8 Tyler
Gaffalione

Martin Drexler 4

PRONO : 8-Human Desire 6-Fly Erik Fly 2-Operation Torch


